
 
 

UCHWAŁA NR XIII/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej uprawniającego 
do zasiłku celowego z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów utrzymania budynku/lokalu 

mieszkalnego 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się  kwotę kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, o którym mowa w  
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), 
uprawniającego do zasiłku celowego z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów utrzymania 
budynku/lokalu mieszkalnego,  do kwoty 250 % kryterium osoby samotnie gospodarującej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2220


	UCHWAŁA NR XIII/177/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-04-30T09:32:18+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




